П Р О Т О К О Л

              20.11.2018                                                                                                                № 2
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председатель –Ю.А.Морозов

Секретарь – З.Д.Шубина

Присутствовали  Члены рабочей группы:

Сандркин В.Н.

Левендеев Н.Н.

Малкин А.С.

Фомина В.К.

Храмова Н.Н.

Повестка заседания:

1. О рассмотрении  распоряжения Губернатора Ульяновской области от 19.10.2018 №1251-р «О ключевых показателях развития конкуренции в Ульяновской области  к 1 января 2022 года».
Докладчик —первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район» Е.А.Хайретдинова.

2. О ключевых показателях развития конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский  район» к 1 января 2022 года.
Докладчик —первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район» Е.А.Хайретдинова.

1. СЛУШАЛИ:

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Е.А.Хайретдинову.
Она довела до присутствующих информацию о перечне ключевых показателей конкуренции в Ульяновской области к 1 января 2022 года, утвержденных распоряжением Губернатора Ульяновской области от 19.10.2018 №1251-р.
РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению информацию о перечне ключевых показателей конкуренции в Ульяновской области к 1 января 2022 года.
2. СЛУШАЛИ:

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Е.А.Хайретдинову.
Она рассказала об утвержденном перечне ключевых показателях развития конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район» к 1 января 2022 года согласно постановления администрации МО «Цильнинский район» от 15.11.2018 № 348-П. Во исполнении данного постановления необходимо руководителям управлении, отделов, структурных подразделений администрации  организовать работу по достижению ключевых показателей в МО «Цильнинский район» к 1 января 2022 года.
        РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию об утвержденном перечне ключевых показателях развития конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район» к 1 января 2022 года.
2. Рекомендовать руководителям управлений, отделов структурных подразделений администрации МО «Цильнинский  район», в соответствии с принятым постановлением,  организовать работу по достижению ключевых показателей к 1 января 2022 года.
Секретарь: Шубина З.Д.